IDEM cum D. ROULE in Abissiniam missus, cum toto comitatu a Nubie regulo occisus est.

§. DCCCCLXXIV. *Franc. Negri.*

Giovanni Cinelli CALVOLI edidit hoc, ut puto, anno, Francisci NEGRI *Descrizione della Laponia*, in qua de Lichene Joghli, Rhenonum cibo, aliisque diætam incolarum spectantibus agit.

§. DCCCCLXXV. *Belge.*

In Ezechielii SPANHEMII diss. De *prestantia & usu mammorum antiquorum* London anno 1706. fol. aliqua pertinent ad plantas, quæ in nummis exprimuntur.

Levin. VINCENT *Tomeel der natuer* Amsterdam 1706. P. II. 1715. 4. Collegit rariora animalia, serpentes etiam potissimum, tum marina aliqua.

F. J. WINTER *Kenstekeus en keur van gewassen en mineralen* 1705. 12. LAMBERGEN.

§. DCCCCLXXVI. *J. Jacob Bayer.*

J. Jacob BAYER, Professor Altdorffius, & Academiæ naturæ curiosorum Præses, vir eruditus, edidit numerosas disputationes, partim suo nomine, plerumque alieno.

Ergo inter *problemata medica* Altdorff anno 1716. 4.*. edita, pleraque hæcenus huc faciunt, quaestio nempe utrum vina sulfurata noxia sint. An cerevisia cretæ & pulverum injectione fiat infalubris, & an effectus potus Theæ herbæ tribuendi, an aquæ.

Eodem anno de *visco* disputavit anno 1706. 4.*. Ad medicinam etiam, & ad gluten.

De *Artemisia* anno 1710. 4.*. Liquorem fragrantem laudabat, quem ea herba prodatur: oleum, etiam & phlegma subacidum inde obtinuit.

Absque

Abſque nomine BAYERI prodierunt, quæ ſequuntur, & quæ tamen ſibi vindicavit (a).

M. Alberti HERING diff. De Iride anno 1710. 4°.

J. Friderici OCHS De ſanguine draconis anno 1762. 4°.* , qui ſe auctorem præfert. Recuſa exiſtat apud VALENTINUM in *Maniſſa*.

J. Chriſtoph WEISS De *Mala puſtica* anno 1712. 4°.* , pariter a VALENTINO recula.

G. Jac. LANGE De *Millefolio* anno 1714. Laudat quinquagenarius candidatus herbam, ad STAHLII fere mentem, adverſus congelitiones in vena portarum, miſtum cruentum.

Antonii a CLERICIS De *Ajharaga* anno 1715. 4°.

J. Georg. Zacharia DODERLIN De *Lilio Cornwallion* anno 1718.

Georg. Ludovici CORVINI De *Scilla* anno 1715. 4°.*. Piſcibus funeſtam fuiſſe; cum in clibano cum pane cocta fuiſſet, hydropicis profuiſſet.

J. EHINGER De *Lupulo* anno 1718. 4°.*

Guil. Emanuel FORSTER De *Ariſtolochia* anno 1719. 4°.*. Clematidem laudat adverſus arthritidem.

J. Conrad. KLEIN De *Juiſpero* anno 1719. 4°.*

J. Chriſtophori SCHEFFLER De *Aſaro* anno 1721. 4°.*. Analyſis poſt fermentationem; ſpiritus ex hac planta ſuaſis: igne vero arene ſpiritus acidus, deinde ſal volatilis concretus. Ad hydropem herbam utiliter adhibuit.